Regulares subjiuntur episcopis in pluribus, quæ assignantur, num. 9 ad 76.

Ad num. 39, vide num. 77 et 87.

De casibus, quibus regulares licet exempti subjiuntur delegatae episcoporum jurisdictioni, num. 140.

Regulares, non obstantibus eorum privilegiis et exemptionibus, an, et quando possint ab ordinariis constringi censuris, num. 78 ad 83.

Innuitur quid sit attendendum tam ab ordinariis, quam a regularibus, et ad rem afferuntur pro coronide monitum concilii Viennensis episcopis, et regularibus directum in mutua debita dilectionis argumentum, num. 84, 85 et 86.

Ad num. 84 auctoris vid. notata circa reverentiam a regularibus exemptis episcopo præstandam, num. 141 et 142.

An regulares exempti transeundo ante thronum episcopi teneantur eidem genuflectere, seu potius caput et humeros inclinare, num. 143 ad 149.

Regulares non tenentur ratificare suam professionem coram episcopis ante susceptionem sacrorum ordinum. Vide *verb.* Professio regularis, num. 118.

REGULARIS DELINQUENS, ET QUOAD IMMUNITATEM.

Regulares delinquentes intra vel extra claustra, a quo puniendi. Vide *verb.* Regularis delinquens, num. 1.

Bona regularium decedentium extra claustra ad quem spectent, num. 2.

Alia plura ad rem et quoad immunitatem, num. 3 ad 86.

REGULARIS PRÆLATUS (VI, 922)

Prælati nomen unde dictum et prælatura quid sit. Vide *verb.* Prælatus, num. 1 et 2.

Prælati regulares supremi, medii et infimi, cui sint et quam potestatem habeant in suos subditos, num. 3 et 4.

16

Pro eligendis prælatis regularibus, quæ forma sit servanda, *num. 5, et verb. Electio, art. 1, num. 20.*

Quoad illos, qui possunt eligere, vel eligi in prælatis, et quoad obligationem quam habent electores eligendi digniores; et ipsi prælatis, si indigni sint, renuntiandi. *Vide verb. Electio, art. 2, 3 et 4.*

Prælati putativi gesta an, et quando sint valida, *num. 8 ad 12.*

Prælati regulares sub pœna excommunicationis prohibentur religiosis concedere officia aut dignitates, seu pœnas remittere ad instantiam quarumcumque personarum extra suos ordines, *num. 13.*

Prælati regulares, uti generales, et provinciales a quibus casibus possint vel non, absolvere suos subditos, *num. 14 ad 31, et verb. Absolutio, art. 1, num. 29.*

Verum ad *num. 20* auctoris, *vide in not.*

Prælati regulares a quibus irregularitatibus possint vel non dispensare suos subditos, *num. 32 ad 35, et verb. Irregularitas, art. 3, ac verb. Absolutio, art. 1.*

Prælati regulares, et de eorum licentia sui religiosi confessarii quando possint dispensare super impedimento petendi debitum conjugale, *num. 36 et 37, et verb. Matrimonium, quoad debitum conjugale, art. 2.*